
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오송읍

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진(오송읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

오송읍 4,517,112 4,345,712 171,400

자치행정 560,834 514,434 46,400

일반행정추진(오송읍) 560,834 514,434 46,400

읍청사 개량사업 130,000 110,000 20,000

401 시설비및부대비 130,000 110,000 20,000

01 시설비 130,000 110,000 20,000

◎읍청사 상황판 설치 10,000 0 10,000

◎읍청사 게시판 설치 10,000 0 10,000

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

읍행정업무 추진 64,427 38,027 26,400

201 일반운영비 22,754 21,354 1,400

02 공공운영비 7,249 5,849 1,400

◎족구장 전기요금 1,400 0 1,400200,000원 * 7월

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

◎무인민원발급기 부스 설치

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

지역개발 656,251 611,251 45,000

지역개발사업 656,251 611,251 45,000

소규모주민숙원사업 495,000 450,000 45,000

401 시설비및부대비 495,000 450,000 45,000

01 시설비 491,760 446,760 45,000

◎상정1리 농로포장공사(L=200m) 25,000 0 25,000

◎호계리 농로정비공사(L=200m) 20,000 0 20,000

25,000,000원

20,000,000원

오송생명과학단지조성 및 운영 1,527,765 1,447,765 80,000

오송생명과학단지 관리 1,527,765 1,447,765 80,000

공원 및 녹지관리 1,123,854 1,043,854 80,000

401 시설비및부대비 998,058 918,058 80,000

01 시설비 998,058 918,058 80,000

◎봉산공원 바닥보수공사(A=4,500㎡)

80,000 0 80,00080,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강내면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강내면 2,299,626 2,259,881 39,745

자치행정 520,134 500,389 19,745

일반행정추진 520,134 500,389 19,745

면주변 환경정비 22,083 21,183 900

201 일반운영비 13,563 12,663 900

02 공공운영비 12,658 11,758 900

◎방역소독장비 수리비 900 0 900900,000원 * 1대

청사운영관리 86,169 75,669 10,500

401 시설비및부대비 55,500 45,000 10,500

01 시설비 55,500 45,000 10,500

◎면청사 비가림시설 설치공사

13,500 3,000 10,50013,500,000원 * 1식

복지회관시설 운영관리 110,856 102,511 8,345

405 자산취득비 20,345 12,000 8,345

01 자산및물품취득비 20,345 12,000 8,345

◎복지회관 노래방기기 구입

3,000 0 3,000

◎풍물악기 구입 5,345 0 5,345

○장구 2,250 0 2,250

○북 900 0 900

○징 750 0 750

○꽹과리 500 0 500

○징 걸이 500 0 500

○꽹과리채 50 0 50

○징채 100 0 100

○북채 100 0 100

○장구채 195 0 195

3,000,000원 * 1식

150,000원 * 15개

90,000원 * 10개

150,000원 * 5개

100,000원 * 5개

100,000원 * 5개

10,000원 * 5개

20,000원 * 5개

10,000원 * 10개

13,000원 * 15개

지역개발 606,833 586,833 20,000

지역개발사업 606,833 586,833 20,000

생활주변 소규모 주민복지사업 130,000 130,000 0

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 129,064 130,000 △936

◎생활주변 소규모 주민복지사업 부대비(과목변

경) 0 936 △9360원

03 시설부대비 936 0 936

◎생활주변 소규모 주민복지사업 부대비(과목변

경) 936 0 936130,000,000원 * 0.72%

소규모주민숙원사업 470,000 450,000 20,000

401 시설비및부대비 470,000 450,000 20,000
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부서: 강내면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 470,000 450,000 20,000

◎저산2리 농로 포장공사(L=150m)

20,000 0 20,00020,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥산면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

옥산면 2,104,626 2,187,426 △82,800

자치행정 373,323 456,123 △82,800

일반행정추진 373,323 456,123 △82,800

면행정업무추진 24,066 117,666 △93,600

201 일반운영비 15,422 109,022 △93,600

02 공공운영비 5,679 99,279 △93,600

◎가로등및교통신호등 전기요금 0 93,600 △93,6000원

청사운영관리 65,873 55,073 10,800

201 일반운영비 21,473 10,673 10,800

02 공공운영비 18,511 7,711 10,800

◎면청사 제세공과금 12,760 1,960 10,800

○전기요금 12,000 1,200 10,8001,000,000원 * 12월

401 시설비및부대비 44,400 44,400 0

01 시설비 44,400 44,400 0

◎중대본부 화장실 보수공사 0 12,200 △12,200

◎중대본부 수납장 설치 7,300 0 7,300

◎농업인상담소 창문설치 및 면청사 보수

1,900 0 1,900

◎면청사 주차장 차선 도색 3,000 0 3,000

0원

7,300,000원 * 1식

1,900,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

지역개발 576,677 576,677 0

지역개발사업 576,677 576,677 0

소규모주민숙원사업 414,175 414,175 0

401 시설비및부대비 414,175 414,175 0

01 시설비 412,000 412,000 0

◎국사2리 572~570-1 농로포장공사 0 35,000 △35,000

◎남촌리 농로확장공사(L=350m) 35,000 0 35,000

0원

35,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운천신봉동

정책: 주민 삶의 질 향상(운천신봉동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

운천신봉동 757,233 756,233 1,000

주민 삶의 질 향상(운천신봉동) 215,976 214,976 1,000

아름다운 마을조성 215,976 214,976 1,000

주민자치센터 운영 36,170 35,170 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎프로그램실 스피커 구입(2층)

1,000 0 1,000250,000원 * 4개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복대1동

정책: 주민 삶의 질 향상(복대1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

복대1동 1,113,321 1,104,671 8,650

주민 삶의 질 향상(복대1동) 381,420 372,770 8,650

아름다운 마을조성 381,420 372,770 8,650

청사환경 개선 39,524 36,424 3,100

405 자산취득비 3,600 500 3,100

01 자산및물품취득비 3,600 500 3,100

◎문서세단기 구입 600 0 600

◎모빌렉 2,500 0 2,500

600,000원 * 1개

2,500,000원 * 1개

주민생활 지원 283,310 281,310 2,000

401 시설비및부대비 6,000 4,000 2,000

01 시설비 6,000 4,000 2,000

◎왕대마을 6.25 참전 주민실종자 추모비

4,000 2,000 2,0004,000,000원 * 1개소

주민자치센터 운영 58,586 55,036 3,550

201 일반운영비 55,436 55,036 400

01 사무관리비 51,108 50,708 400

◎주민자치프로그램 풍물교실 꽃머리띠 구입

400 0 40020,000원 * 20개

405 자산취득비 3,150 0 3,150

01 자산및물품취득비 3,150 0 3,150

◎주민자치프로그램 풍물교실 물품 900 0 900

○난타북 450 0 450

○징 150 0 150

○꽹과리 300 0 300

◎주민자치프로그램 한국무용교실 물품 2,250 0 2,250

○진도북 2,250 0 2,250

90,000원 * 5개

150,000원 * 1개

100,000원 * 3개

150,000원 * 15개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복대2동

정책: 주민삶의 질 향상(복대2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

복대2동 752,515 746,915 5,600

주민삶의 질 향상(복대2동) 219,861 214,261 5,600

아름다운 마을조성 219,861 214,261 5,600

청사환경 개선 26,334 20,734 5,600

405 자산취득비 6,800 1,200 5,600

01 자산및물품취득비 6,800 1,200 5,600

◎비디오프로젝터 구입(3층 프로그램교실)

3,500 0 3,500

◎직원의자 구입 2,100 0 2,100

3,500,000원 * 1개

300,000원 * 7개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가경동

정책: 주민 삶의 질 향상(가경동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

가경동 1,142,244 1,132,844 9,400

주민 삶의 질 향상(가경동) 400,061 390,661 9,400

아름다운 마을조성 400,061 390,661 9,400

주민생활 지원 331,694 326,294 5,400

405 자산취득비 13,100 7,700 5,400

01 자산및물품취득비 13,100 7,700 5,400

◎접이식 탁자 5,400 0 5,400180,000원 * 30개

청사환경 개선 30,445 26,445 4,000

401 시설비및부대비 14,000 10,000 4,000

01 시설비 14,000 10,000 4,000

◎민원실 리모델링 공사 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1개소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉명1동

정책: 주민삶의 질 향상(봉명1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

봉명1동 724,186 709,835 14,351

주민삶의 질 향상(봉명1동) 251,761 237,410 14,351

아름다운 마을조성 251,761 237,410 14,351

봉명작은도서관 운영 50,253 43,902 6,351

201 일반운영비 18,528 14,102 4,426

02 공공운영비 16,008 11,582 4,426

◎ 건축물유지보수비 1,326 0 1,326

◎ 시설장비유지비 3,100 0 3,100

○도서관 차양막 교체 1,500 0 1,500

○도서관 배수로 빗물받이 교체

1,600 0 1,600

2,213원 * 599.16㎡

1,500,000원 * 1개소

800,000원 * 2개소

405 자산취득비 11,925 10,000 1,925

01 자산및물품취득비 1,925 0 1,925

◎ 어린이용 의자 교체 1,925 0 1,92555,000원 * 35개

주민생활 지원 122,797 120,797 2,000

405 자산취득비 14,250 12,250 2,000

01 자산및물품취득비 14,250 12,250 2,000

◎대형 냉장고(800리터) 1,200 0 1,200

◎소형 냉장고(240리터) 500 0 500

◎회의 및 행사진행용 사회대 300 0 300

1,200,000원 * 1개

500,000원 * 1개

300,000원 * 1개

청사환경 개선 21,183 15,183 6,000

201 일반운영비 13,939 7,939 6,000

02 공공운영비 13,459 7,459 6,000

◎ 야외 데크수선유지비 8,000 2,000 6,0008,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강서1동

정책: 주민삶의 질 향상(강서1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강서1동 993,994 992,494 1,500

주민삶의 질 향상(강서1동) 250,619 249,119 1,500

아름다운 마을조성 250,619 249,119 1,500

주민생활 지원 197,281 195,781 1,500

301 일반보상금 168,800 167,300 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강서2동

정책: 주민 삶의 질 향상(강서2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강서2동 493,154 489,140 4,014

주민 삶의 질 향상(강서2동) 122,259 118,245 4,014

아름다운 마을조성 122,259 118,245 4,014

청사환경개선 14,093 11,629 2,464

401 시설비및부대비 5,984 3,520 2,464

01 시설비 5,984 3,520 2,464

◎2층 다목적실 인테리어 정비(바닥타일교체)

2,464 0 2,4642,464,000원 * 1식

주민자치센터 운영 32,714 31,164 1,550

201 일반운영비 29,614 28,864 750

01 사무관리비 27,614 26,864 750

◎임대주차장 원상복구용 굴삭기 임차료

750 0 750500,000원 * 1.5일

405 자산취득비 3,100 2,300 800

01 자산및물품취득비 3,100 2,300 800

◎사무실 보조책상 400 0 400

◎다목적실 신발장 400 0 400

200,000원 * 2개

200,000원 * 2개
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